
 

 

В соответствии с пунктом 14 статьи 42 Устава Суксунского городского 

округа Пермского края,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение об удостоверении главы городского округа – главы 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края, утвержденного 

решением Думы Суксунского городского округа от 19.12.2019 № 66 «Об 

утверждении Положения об удостоверении и нагрудном знаке главы городского 

округа – главы Администрации Суксунского городского округа Пермского края» 

изменения, заменив по тексту Положения слова «муниципального района» на 

слова «городского округа».  

2. Внести в  Положение о нагрудном знаке главы городского округа – 

главы Администрации Суксунского городского округа Пермского края 

утвержденного решением Думы Суксунского городского округа от 19.12.2019 № 

66 «Об утверждении Положения об удостоверении и нагрудном знаке главы 

городского округа – главы Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края» изменения, заменив по тексту Положения слова 

«муниципального района» на слова «городского округа». 

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

Заместитель председателя Думы 

Суксунского городского округа  

 

 

В.А. Гомзяков 

 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа   

 

В.П. Бунакова 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
22.06.2023  № 327  

┌               ┐ 

О внесении изменений в 

Положения об удостоверении и 

нагрудном знаке главы городского 

округа – главы Администрации 

Суксунского городского округа 

Пермского края 

 

consultantplus://offline/ref=4B05099FE904F2020F0A808539687DBF29DD3C8936F35EE7C256DB8965B59590B8ED984675F4F0FF54B9E6i6RBL

